第 1 頁；共 2 頁

裝

訂

線

財團
法人

真耶穌教會臺灣總會 北區辦事處 函

地址：10054台北市杭州南路一段27號5樓

電話：(02)2396-0171

承辦人：林頌堯 電子信箱：tjcnorth2@gmail.com

受文者：北區各教會

發文日期：中華民國 112年 1月 20日

發文字號：真北區宣字第 112-1-007號

速  別：普通

密等及解密條件或保密期限：普通

附  件：福音咖啡車使用規範、使用申請書、使用登記簿

奉主耶穌聖名

主旨：檢送北區福音咖啡車申請辦法及使用規範，請查照。

說明：
 一、依據總會宣道處工作計劃及區負責人會議決議辦理。

 二、申請方式：各教會申請福音咖啡車須先詳閱「使用規範」，並填報「使用

申請書」，於活動日 30天之前 E-mail：tjcnorth2@gmail.com

      或線上申請：https://reurl.cc/gQdqdL

  三、使用當日需填寫使用登記簿(放置於車內)。

 四、交車地點：桃園市桃園區國際路一段 413巷 56號

      聯絡人：林永祥弟兄 電話：0932-166743

 五、願 神的恩惠與慈愛常與眾教會同在！

正本：北區各教會

副本：臺灣總會、區負責人、北區關懷小組

    順 頌
以 馬 內 利

                        區負責

簽

閱

教牧股負責人 宣道股負責人 教育股負責人 事務股負責人 資訊股負責人

會計股負責人 出納股負責人 傳道 長執

收文

辦理
承辦人：

年   月   日

字第   號

mailto:tjcnorth2@gmail.com

北區 福音咖啡車使用規範
(1) 單純佈道使用。

(2) 現場不收奉獻。

(3) 不作運貨使用。

(4) 教會申請需有司機及隨車人員。

(5) 車輛之毀損、事故、違規及失竊須由申請教會負責。

(6) 請務必確實填寫「使用登記簿」(放置於車內)。

(7) 還車時需加滿油再歸還，以便下一個教會(單位)使用。

(8) 車輛遇事故時，因本車均有保險，切勿私下和解，請務必向警察機關備案並

取得相關證明資料，以利辦理保險理賠。

(9) 使用時請避免靠近販售咖啡之攤商，以免遭無端檢舉或無謂爭執。

(10)申請教會需事先安排人員到上一個(或更早)借用之教會活動現場學習設備操

作，並觀摩使用辦理情形。

(11)如遇申請時段重疊，以最早申請之教會優先。

(12)使用前須向北區辦事處申請，申請通過後，將由北區辦事處通知確認申請

成功，方可借用車輛。

(13)請充分發揮應有效能及各項設備：

 1.若遇規定不能使用明火，建議預備用電加熱設備，使用快煮壺或保溫瓶，

或在教會備好咖啡，置於福音車上分享。

 2.影音設備之音量若必須靜音，建議預備有字幕之福音影片撥放。

  3.請充分利用車上各項設備，並不吝指教需要調整的地方。

(14)交車地點：桃園市桃園區國際路一段 413 巷 56 號

              林永祥弟兄工廠

              連絡電話：0932-166743

2023 年北區福音咖啡車 使用申請書

項目 內容(必填) 備註

申請教會

申請者姓名/電話  請教會負責人提出申請

申請者股別

☐教牧負責人 ☐宣道負責人

☐教育負責人 ☐總務負責人

☐資訊負責人 ☐其他：

請點選方塊打勾或取消

(以 word 開啟檔案即可勾選，或自

行插入打勾符號)

申請

日期/星期/時段

 請盡量於舉辦日前 30 天之前提出申請

填寫範例：

112/7/2(日)09:00-18:00

(以預計取車、還車之時間填寫)

活動名稱

地點/內容

 請簡述活動名稱、地點、內容

(範例)

名稱：戶外佈道、詩歌佈道會

地點：OO 市 OO 街 OO 公園旁

內容：福音座談、唱詩、發傳單、見證…等

駕駛人姓名  可填多位

隨車人員姓名  必須有隨車人員

使用規範
☐我已閱讀並清楚使用規範

(詳見公文附件：福音咖啡車使用規範)

請點選方塊打勾

(以 word 開啟檔案即可勾選)

補充說明

(非必填)

 若有需要提醒或交通之事項，請補

充在此。

申請方式：

方式 1：填完本表回傳 E-mail 至：tjcnorth2@gmail.com

方式 2：線上申請：https://reurl.cc/gQdqdL

        QRcode

北區福音咖啡車使用登記簿          (可自行影印)

日期 教會(單位) 駕駛人姓名 借車時間 借車里程 還車時間 還車里程
歸還前

加滿油

請打
(範例)112/2/1 北區辦事處 林○○ 09:00 10000 18:00 10100